______________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

2º Termo Aditivo
ao Edital UNIFEBE no 21/17

O Vice-Reitor, no exercício do cargo de Reitor do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE,

mantido pela Fundação Educacional de Brusque – FEBE, com sede na Rua Dorval Luz, nº 123,

bairro Santa Terezinha, município de Brusque/SC, CEP 88352-400, Fone/Fax nº (47)3211-7000,

home page www.unifebe.edu.br, faz saber, por meio do presente Termo Aditivo, que fica alterado

o seguinte item do Edital UNIFEBE nº 21/17, de 27/04/17, que instaurou a “CHAMADA PARA
SUBMISSÃO DE MATERIAIS PARA PUBLICAÇÃO DE LIVROS”:

1. Fica alterado o prazo para divulgação do resultado dos materiais Submetidos Aprovados até o

dia 30/08/2017 (quarta-feira).

2. Fica alterado o prazo para aceite e assinatura de documentos até o dia 04/09/2017 (segunda-

feira).

3. As demais disposições do Edital UNIFEBE nº 21/17, de 27/04/17, permanecem inalteradas.

4. Mais informações podem ser obtidas na Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

pelo telefone (47) 3211-7225 ou pelo e-mail: editora@unifebe.edu.br.

Brusque, 20 de julho de 2017.

Alessandro Fazzino

Vice-Reitor,

no exercício do cargo de Reitor